
 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

«  08 » октября             2015 г.                                                                       № 1316 

Об утверждении РЕЕСТРА граждан, 

имеющих право на приобретение жилья 

экономического класса в рамках программы 

 «Жилье для российской семьи»  

 

 

                           Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 

5 мая 2014 года № 404 «О некоторых вопросах реализации программы «Жилье для 

российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации», постановления Правительства Челябинской области  от 14 

августа 2014 года  № 386-П  "О Положении по установлению категорий граждан, 

имеющих право на приобретение жилья экономического класса, порядка формирования 

списков таких граждан и сводного по Челябинской области реестра таких граждан в 

рамках реализации программы "Жилье для российской семьи" в Челябинской области», 

Администрация Катав-Ивановского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить реестр граждан, имеющих право на приобретение жилья 

экономического класса в рамках программы  «Жилье для российской семьи», 

зарегистрированных на территории Катав- Ивановского муниципального района, 

по состоянию на 05.10.2015г., согласно приложению №1. 

2. Реестр разместить на сайте Администрации Катав- Ивановского муниципального 

района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 

Главы Катав-Ивановского муниципального района- начальника Управления 

коммунального хозяйства, транспорта и связи Катав-Ивановского 

муниципального района Буренкова А.Е. 

 

 

 

 

Глава Катав-Ивановского  

муниципального района                                                       Е.Ю. Киршин 

 

 

 

 



РЕЕСТРА граждан, 

имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках 

программы  «Жилье для российской семьи» 

 

 

  
№ п/п Ф.И.О. заявителя Место регистрации Дата подачи заявления о 

включении в программу 

1 Чернецова Наталья Андреевна Г.Юрюзань, 
Челябинская область, 

г.Юрюзань, ул.Свердлова, 

д.17 

17.02.2015г. 

2 Королева Анна Константиновна Челябинская область, 

г.Юрюзань, пер. Блюхера, 

д.12 

13.05.2015г. 

3 Бобылев Алексей Викторович г.Юрюзань, ул.Советская, 

д.90, кв.48 
13.07.2015г. 

 


